glie inservienti li canonici regulari di S, Agostino di Casale S. Evasiv

(3)1446, 15 giugno. La hcncfattricc era madre del Cardinale

Teodoro Palcoiogo, the quivi diccsi solamente Prolonlllario', e 50u“

111
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.__-_.

F. va. t kal. Iulii

»i Anno Domini мест]. obiit Iaco

bus Boverius primus promotus

ad tonsuram clericalem in ec

clesia ista , divinum olicium

memoriter tenens , accolitatus

ordinem habens.

G. xv. n

A. xml'. si n

Cancellati rasi.

ì) nB. xiiI.

Obiit presbiter Hermenghisius,

qui pro remedio animae suae,

et pro anniversario suo facienda

reliquit huic ecclesiae solidos x

papienses annuatim super star.

iv vineae , quae iacet in Lu

vagnano, coliaerent Gullielmus

Bisotus , et via communis ,

C. xil. » »

niccciiiI.

D. xl. » » Obiit Iordana Crota, et dedit unum

sextarium in campo dc Cerro

ad lictum duorum denariorum.

Ex. i» » obiit Furnaria , lilia Elinerii Tor

cellensis , et dedit terram in

campo Baldoyno ( i). Eodem die

obiit Anselmus Malmorsus, qui

dedit quindecim scxlarios ter

rae, quae iacet ad Petram, in

refectione canonicorum semper

ln alllllvcrsilrlo elus.

Mitctxxvil. Obiit dominus lacobus

llcrmenghisius praesbiter, et

canonicus ecclesiae S. Evasii

de Casali.

мисссхп, die viI iunii. D. Аи

gustinus de Bezinis canonicus

huius ecclesiae migravit ab hoc

saecula

obiit Bovo qui dedit campum unumF. va. u n

‘ in Spisia ad fictuin duorum so

ECCLESIAE nam avssuf CASALENSIS

IVNIVS

lidoruin. Bodem dic obiit do

minus Rainerius frater , et ica

nonicus huius congregationlsn

Mcccxtvnl. Obiit Bclina , uxor

Iohannis de Bazano , et filia

ondam Petri Glocha, quae

dedit huic ecclesiae solidos x

papienses super starium unum

terrae iacentis ad Salam , cui

cohaeret Gnllielinus Calegerius,

pro suo, patris sui, et matris

suac anniversario annualim fa

ciendo. De quo Gulliclinus

Moicius fecit chartam, et scri

psit hoc.

Obiit dominus Bonefacius de Pi

chis decretorum doctor, deca

nus huius ecclesiae Beati Evasii,

qui legavit pro eius anniver

sario ducatos хх, expendcndos

in duas proprietates , et Phi

lippus de Alba recepit instru

mentum.

G.viiI. kal. Iulii obiit Petrus Mol de Selvolino,

et dedit sextarium unum terrae

in Montesello.

uccchL obiit dominus Martinus

Pelluchus iuris peritus ‚ pro cu

ius anniversario, et anniversarii

domini Bottini fratris ipsiusp

canonici huius ecclesiaez et de

minae Helenae uxoris dicti do

mini Martini. Dominus Ugutio

alius eorumdem dedit huic cc